
Allez-Viens 2 (Chap. 8-2): C était comme ça
(extra)

1 2 3 4

5 6

7

8

9

10

11

Horizontal Vertical

1) ALWAYS IN A BAD MOOD 2) A TEDDY BEAR

8) A TRICYCLE 3) A TRAIN

9) A BALL, A BALLOON 4) A SANDBOX

10) WELL-BEHAVED 5) A BLANKET

11) BLOCKS 6) A LITTLE DEVIL

7) A LITTLE ANGEL



SOLUTION

T O U J O U R S M A L L U N É E

N N N

N T U U B

O R N N A

U A E P C U

U N T R I C Y C L E À N

O N O T S P

U É U I A E

R L V T B T

S E E D L I

C R I E T

T T A A

R U N B A L L O N

I R L G

Q E E S A G E

U

D E S C U B E S


